26.06.2024, ГБПОУ НО АМК 147
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: И. В. Колисова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Карабанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. И. Заворыгина
(И.О. Фамилия)

И. А. Буданова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Карабанова
(И.О. Фамилия)

И. В. Колисова
(И.О. Фамилия)

Г. И. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

И. И. Полохова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агаев Эльхан Фикрет Оглы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Азизбаева Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Айсина Диляра Камилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алескерова Хатира Нияз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Амоева Амаля Зурабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Андреева Екатерина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Антюшина Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Архипова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баева Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Балакирева Елизавета Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баранова Наталия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Басова Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Беззубов Сергей Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Боженькина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Борисова Любовь Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бударагина Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буравова Жанна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Быкова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вишневская Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вишнякова Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Волгушова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Волкова Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гарбина Алёна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гафорова Бунафша Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гладкова Дарья Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гордеева Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горюнова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гостева Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гулакова Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусева Александра Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дементьева Александра Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Денискина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дзюба Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Доронькина Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егоян Лусине Норайровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ершова Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жукова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайцева Евангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Затолокина Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарова Алёна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарова Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зверева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Звонцова Тамара Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иващенко Валентина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исаева Алиса Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каледина Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калинина Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Капустенская Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карпова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карпова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Квасникова Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кедяркина Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кирпичева Варвара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киршанова Софья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киселева Карина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Ковалёва Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коньков Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коржук Вероника Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Королева Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Котоменкова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кошелева Олеся Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Красюк Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кривенцев Валерий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудрявцева Ульяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузина Евгения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузменков Илья Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецов Кирилл Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузьмина Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куликова Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Купреева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куприянова Екатерина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курочкина Ксения Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лабазова Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лаптева Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лебедева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лелёкина Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ленкова Алина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лиданова Кристина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макарова Мария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Максимов Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Малюгина Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Марышев Никита Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мелькина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миронова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Митина Александра Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мольков Вячеслав Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мудрова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Назимова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нефедова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитина Татьяна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Дарья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Орлова Татьяна Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Паданина Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пантухова Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панферова Татьяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Парамонова Алёна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Парамонова Валерия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пивоварова Елизавета Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пинчина Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пономарев Илья Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Потапова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прасолова Алина Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Родина Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романова Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ручкина Людмила Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

5

Рыбакова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рычагова Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рябинкин Евгений Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рябова Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сазонова Альбина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салманова Полина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самойлова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самышина Татьяна Сереевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Санькова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Севридов Сергей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Селезнев Дмитрий Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семина Александра Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергушина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Серова Варвара Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сизова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Симонова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скворцова Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сокова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Спорышева Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стаховская Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сурусина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Суслов Иван Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Титова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тихомиров Александр Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тихомиров Михаил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

6

Токарева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Торчина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Третьякова Ангелина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Трутнев Кирилл Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тумзова Алина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Турецкова Екатерина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тюрина Владлена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Уварова Кристина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федосеева Мария Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федотова Алёна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филиппова Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фокина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хачатрян Гегам Геворгович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хмелёв Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хованскова Галина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хохрякова Маргарита Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хушвахтова Гульнара Джамшедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чекалина Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черемухин Антон Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шведова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Швечикова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шелест Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шумилина Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щепалкина Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щетинин Андрей Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Янаева Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

7

Председатель И. В. Колисова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. И. Заворыгина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. В. Карабанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

8